Vigliar e Marcia Maria Correia, inscrita no CNPJ sob n°04.267.827/0001-17, 

sediada na Rua Professor João Sartor, n° 03 — Vila Capitão Rebellono 

município de Guarulhos/SP, CEP 07050-110. 

Parágrafo único — A presente doação far-se-á pelo valor de R$ 172.500,00 

(cento e setenta e dois mil e quinhentos reais) conforme parecer técnico 

de valoração rnercadológico datado de 28 de abril de 2015, elaborada por 

Sidnei Donizete de Alcântara, inscrito no CRECI sob n° 44454,  cuja cópia 

fica fazendo parte integrante do presente decreto. 

conifiiitiÃO) DO DECRETO 1.9545615